
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/480/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Wieruszów w wyborach  

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast 

Na podstawie art. 12 § 4 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Wieruszowa tworzy się odrębny obwód głosowania dla przeprowadzenia gło-

sowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast w Powiatowym Centrum Medycznym Sp. z o.o. w Wieruszowie, ustala się jego numer, 

granice oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej tj.: 

- obwód nr 13 - granice obwodu głosowania: Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o.o. NZOZ Szpital 

Powiatowy w Wieruszowie, ul. Warszawska 104. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, w Biuletynie Infor-

macji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieruszowie. 

§ 4. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Śpigiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4490


		2018-09-13T08:06:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




